О внесении изменений и дополнений в Указ Президента Республики Казахстан от 31
декабря 2003 года № 1271 "Об утверждении Положения и структуры Национального
Банка Республики Казахстан"

Указ Президента Республики Казахстан от 26 мая 2017 года № 483.

Подлежит опубликованию

в Собрании актов Президента и
Правительства Республики Казахстан

      В соответствии с  пункта 2 статьи 17-1 Конституционного закона подпунктом 1)
Республики Казахстан от 26 декабря 1995 года "О Президенте Республики Казахстан"
ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Внести в  Президента Республики Казахстан от 31 декабря 2003 года № 1271Указ
"Об утверждении Положения и структуры Национального Банка Республики Казахстан
" (САПП Республики Казахстан, 2004 г., № 50, ст. 640) следующие изменения и
дополнения:
      в  Национального Банка Казахстана, утвержденной вышеназванным структуре
Указом:
      в :разделе 1
      строку, порядковый номер 3, изложить в следующей редакции:
      "3. Департамент финансовой стабильности";
      строку, порядковый номер 7, изложить в следующей редакции:
      "7. Департамент регулирования небанковских финансовых организаций";
      строку, порядковый номер 8, исключить;
      строку, порядковый номер 14, исключить;
      строку, порядковый номер 15, изложить в следующей редакции:
      "15. Департамент международного сотрудничества";
      дополнить строкой, порядковый номер 16-1, следующего содержания:
      "16-1. Управление рисков";
      дополнить строкой, порядковый номер 24-1, следующего содержания:
      "24-1. Управление информационных угроз и киберзащиты";
       исключить.раздел 4
      2. Настоящий Указ вводится в действие со дня подписания.
      Президент
      Республики Казахстан Н.Назарбаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан